
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/420/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie objęcia właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zorganizowanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski 

systemem odbioru odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025r., poz. 733 ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/322/2025 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2025r. 

w sprawie objęcia właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne zorganizowanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski systemem odbioru odpadów komunalnych 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., poz. 1540) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli położonych na terenie Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamie-

szkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, w zakresie niezamieszkałych części tych nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2275


		2025-10-03T13:41:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




